**VERS. 29.** — *Ut quid enim.* Quasi : Quid opus est,

r causa venerationis edere? Judicor enim A  
lare ab idololatra.

. 31. — *Sive ergo manducatis.* Non solum  
x tua sonet laudes Dei, sed etiam opera tua  
ent cum voce tua. Cum enim voce cantave-  
bis aliquando vita. Sed sic canta, ut nun-  
leas. Si enim ore clamas, et fraudem cogi-  
isti a laude Dei, et quod gravius est, in  
miam perrexisti. Cum enim laudatur Deus  
) opere tuo, laudas Deum: et cum blasphe-  
deus de malo opere tuo, blasphemias Deum.  
) quod manducas et bibis, ad refectio-  
sumis, reparationemque membrorum, gra-  
ms ei qui tibi tribuit mortali et fragili ista  
rentorum solatia, cibus tuus et potus laudat  
Si vero modum naturæ debitum immodera-  
oracitatis excedas, et vinolentia te ingurgi-  
ntaslibet laudes Dei lingua tua sonet, vita  
mat.

. 32. — *Ecclesie Dei.* Quantum ad infirmos  
fiunt offencicula, dum eorum exemplo ad-  
his quæ inimica sunt Deo.

. 33. — *Omnibus placeo.* Qui hominibus pro-  
ritatem placet, jam non ipse illis, sed veri-  
et. Si propter seipsum placet homo, super-  
; hoc est quod alibi dixit: *Si hominibus  
m, servus Christi non essem (Gal. 1).* Sed  
placebat persecutoribus suis? Placebat  
generi hominum, quod Christi congregabat  
um, sive jam intus positus, sive introducen-  
am.

#### CAPUT XI.

. 1. — *Imitatores.* Sunt gradus in Ecclesia  
n et minorum, ut illi exemplo præcedant,  
itione sequantur. Sed et qui præcedunt, si  
n sequuntur, errant: sequuntur ergo ali-  
d est Christum.

. 2. — *Laudo, etc.* Incipit hic agere de  
ibus in quibus arguit illos suas traditiones  
vantes: quia illorum aliqui viri velato ca-  
aliquæ mulieres non velato capite orabant,  
metabant. Unde et succenset eis Apostolus,  
um esset eis Apostolus, immemores erant  
um ejus, quasi. Etsi de aliis culpo, laudo  
le hoc: ironia.

. 3. — *Viri, etc.* Potest nomine viri intelli-  
gitus, non ille Spiritus sanctus qui cum Patre  
immutabilis manet, et dignis animis incom-  
ter datur; sed spiritus hominis, qui quasi  
maritus, animalem affectionem tanquam  
m regit. *Caput Christus est.* Quia spiritus  
regitur a sapientia Dei, quæ Christus est:  
icut in capite sunt omnes sensus spiritua-  
st, plenitudo gratiarum, de qua accipit vir  
per hoc est vir caput mulieris, id est, re-  
malitatis, quæ regitur a spiritu tanquam  
viro.

. Quia in aliis ubi est, potest velare, sed

nondum suo judici se offert et colloquitur, ubi  
conditionem suam necesse est profiteri.